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POLESOVICE



ZÁKLADNÍ  ŠKOLA, Polešovice, okres UHERSKÉ HRADIŠTĚ

                     příspěvková organizace , Polešovice 600, 687 37 


Organizační zabezpečení školy 2020/2021
Pedagogičtí pracovníci

	Ředitel
	Radim Pikner

	Zástupkyně ředitele
	Irena Bělohradová

	Třídní učitelé
	1.A
	Lucie Cíchová

	
	1.B
	Pavla Kubišová

	
	2.A
	Gabriela Tůmová

	
	2.B
	Jitka Ryndová (zástup Jana Řezníčková)

	
	3.
	Zuzana Nedorostková

	
	4.A
	Jana Zemanová

	
	4.B
	Miroslava Šašinková

	
	5.A
	Eva Andrýsková

	
	5.B
	Simona Trefilíková

	
	6.A
	Silvie Furišová

	
	6.B
	Veronika Procházková

	
	7.
	Pavel Loskot

	
	8.A
	Zuzana Pleváková

	
	8.B
	Radka Piknerová

	
	9.A
	Renata Šimková

	
	9.B
	Ivana Vaďurová

	Netřídní učitelé
	Jan Wurst

	
	Jiřina Martykánová 

	
	Alena Hanzová

	
	Petra Andrýsková

	
	

	Asistenti pedagoga
	Markéta Kocurková

	
	Alena Stuchlíková

	
	Jana Bučková

	
	Andrea Šoustková

	Speciální pedagog
	Simona Trefilíková

	

	Školní družina
	vedoucí ŠD
	Jana Hasoňová

	
	vychovatelka
	Jana Esenderová

	
	vychovatelka
	Ludmila Tihlaříková

	
	vychovatelka
	Alena Stuchlíková

	Školní klub
	vedoucí ŠK
	Jana Hasoňová


Metodické útvary
	NŠ
	Pavla Kubišová

	Ma-Fy
	Zuzana Pleváková

	Čj-Dě- Ov-Rv
	Eva Andrýsková

	Ze-Př-CH
	Radka Piknerová

	Tv- Inf
	Renata Šimková

	Aj-Nj
	Irena Bělohradová

	Hv- Vv-Pč-Dom
	Ivana Vaďurová


Důležité funkce

	Výchovný poradce
	Eva Andrýsková

	Logopedie
	Simona Trefilíková

	Správce webových stránek školy
	Eva Andrýsková

	Školní metodik prevence
	Veronika Procházková

	Koordinátor environmentální výchovy
	Radka Piknerová

	Koordinátor ŠVP
	Zuzana Nedorostková

	Metodik ICT
	Pavel Loskot

	Bezpečnostní technik
	Silvie Furišová

	Požární preventista
	Zdeněk Smělík

	Zdravotník
	Jiřina Martykánová, Eva Andrýsková, Renata Šimková

	Kronika
	Lucie Cíchová

	Výzdoba školy
	Zdeněk Gajdoš

	Žákovská knihovna
	Michaela Blahová

	Sklad učebnic
	Jana Esenderová

	Kulturní referent
	Ivana Vaďurová


Správci kabinetů
	Nš
	Jitka Ryndová (zástup L.Cíchová)

	CH, F
	Radka Piknerová

	M, Dom
	Jiřina Martykánová

	Z
	Jan Wurst

	Cj
	Eva Andrýsková

	Tv, Rv, Inf, Ov
	Renata Šimková

	Hv
	Ivana Vaďurová

	Pč
	Jan Wurt

	Př
	Radka Piknerová

	Dě
	Michaela Blahová

	ŠD
	Jana Hasoňová


Organizace školního roku 

Pedagogické rady:   


31. srpen 2020
                              
24. listopad 2020 (úterý)
                      
22. leden 2021 (pátek)
                      
19. duben 2021 (pondělí)

23. červen 2021 (středa)
Třídní schůzky:    


                                             - individuálně, v měsíci září 2020
                             
- individuálně, v měsíci říjnu 2020 – pouze 1. třídy

- individuálně, v měsíci listopadu 2020
                             
- individuálně, v měsíci dubnu 2021


                                            
- měsíc červen 2021 - schůzka rodičů budoucích prvňáků

Organizace školního roku

Zahájení:                              
1. 9. 2020
Podzimní prázdniny:           
29. 10. – 30. 10. 2020
Vánoční prázdniny:             
23. 12. 2020 – 3. 1. 2021, nástup do školy 4. 1. 2021
Pololetní prázdniny:            
29. 1. 2021
Jarní prázdniny:                  
8. 3. - 14. 3. 2021
Velikonoční prázdniny:       
1. 4. -  4. 4. 2021
Hlavní prázdniny
        
1. 7. 2021 – 31. 8. 2021, nástup do školy 1. 9. 2021
Zápis do 1. třídy:              duben 2021
Lyžařský výcvik:              ---------------------------
Velikonoční dílničky:       2021 (neděle) dle situace
Vánoční dílničky:              2020 (neděle) dle situace
Časový plán vyučovacích hodin

Hodiny:

1.
7:35 – 8:20

Přestávky:
8:20 – 8:30



2.
8:30 – 9:15



9:15 – 9:35



3.
9:35 – 10:20



10:20 – 10:30



4.
10:30 – 11:15



11:15 – 11:25



5.
11:25 – 12:10



12:10 – 12:20



6.
12:20 – 13:05



13:05 – 13:35 – polední přestávka


7. 
12:45 – 13:30


8.
13:35 – 14:20



14:20 – 14:25



9.
14:25 – 15:10

Dohled nad žáky začíná v okamžiku otevření školy pro žáky, tj. v 7:00. Při čekání na odpolední vyučování se žáci zdržují v přízemí u knihovny, kde je zajištěn dohled.
Provoz školní družiny

	1. oddělení
	2. oddělení
	3. oddělení
	4. oddělení

	
	
	
	

	6:30 – 7:30
	
	
	

	11:15 – 16:30
	11:15 – 15.45
	11:15 – 15:15
	12:20 – 14:20


Povinně volitelné předměty

	Třída
	název předmětu
	vyučující

	7. třída
	Anglická konverzace
	Silvie Furišová

	
	Přírodovědná praktika
	Radka Piknerová

	
	Domácnost
	Jiřina Martykánová, Petra Andrýsková

	8. třída
	Informační technologie
	Pavel Loskot

	
	Přírodovědná praktika
	Radka Piknerová, Jana Řezníčková

	
	Anglická konverzace
	Silvie Furišová

	
	Domácnost
	Jiřina Martykánová, Petra Andrýsková

	
	Dramatická výchova
	Michaela Blahová

	9. třída
	Seminář z matematiky
	Zuzana Pleváková

	
	Přírodovědná praktika
	Radka Piknerová

	
	Domácnost
	Jiřina Martykánová, Petra Andrýsková

	
	Seminář z českého jazyka
	Eva Andrýsková

	
	Dramatická výchova
	Michaela Blahová


Nepovinné předměty

	Třída,ročník
	předmět
	hodin
	vyučující

	1.
	Náboženství
	1
	p. Jozef Červeň

	2.
	Náboženství
	1
	p. Jozef Červeň

	3.
	Náboženství
	1
	p. Jozef Červeň

	4. - 5.
	Náboženství
	1
	p. Jozef Červeň

	6. – 9. 
	Náboženství
	1
	p. Jozef Červeň


Školní družina - zájmové útvary
	Kroužek
	Hodin
	Vedoucí

	Sportovní hry 1.- 2. tř.
	1
	Jana Hasoňová


Školní klub - zájmové útvary

	Kroužek/činnost 
	Hodin
	Vedoucí

	Základy společenského tance 9. tř.
	1
	Pavla Kubišová

	Přírodovědný kroužek 2. – 5.tř.
	1
	Radka Piknerová

	Psaní všemi deseti
	1
	Zuzana Pleváková

	Technika
	1
	Jan Wurst

	Keramický kroužek ml. 1. – 3. třída
	1
	Lucie Cíchová

	Keramický kroužek st. 3. – 5.tř.
	1
	Lucie Cíchová

	Master šéf až 9.roč.
	1
	Lucie Cíchová

	Pěvecký kroužek 2. – 9. tř.
	1
	Ivana Vaďurová

	Kytarový kroužek od 3. tř.
	1
	Ivana Vaďurová

	Kytarový kroužek pro pokročilé
	1
	Ivana Vaďurová

	Kytarový kroužek pro pokročilé
	1
	Ivana Vaďurová

	Atletický kroužek 6. – 9. tř.
	1
	Renata Šimková

	Florbal 3. – 5. tř.
	1
	Renata Šimková

	Florbal 6. – 9. tř.
	1
	Radim Pikner

	Knihovna 
	2
	Michaela Blahová

	Logopedie
	5
	Simona Trefilíková


ŠVP pro ZV – Barevná škola, zpracovaný podle RVP ZV, ve znění dodatku z 1. 9. 2013 a úpravy k 1.9.2014
Učební plán pro 1. stupeň – 2020/2021
	  Vzdělávací oblast
	Vzdělávací obor
	Vyučovací předmět
	Ročník

	
	
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Jazyk a jazyková komunikace
	Český jazyk a literatura
	Český jazyk
	9
	8
	9
	7
	  7

	
	Dramatická výchova
	Dramatická výchova
	
	
	
	
	

	
	Cizí jazyk
	Anglický jazyk
	1
	1
	3
	3
	3

	
	
	Německý jazyk
	
	
	
	
	

	Matematika a její aplikace
	Matematika a její aplikace
	Matematika
	4
	5
	5
	5
	5

	Informační a komunikační technologie
	Informační a komunikační technologie
	Informatika
	
	
	
	
	1

	Člověk a jeho svět
	Člověk a jeho

 svět
	Prvouka
	2
	2
	2
	
	

	
	
	Přírodověda
	
	
	
	2
	2

	
	
	Vlastivěda
	
	
	
	2
	2

	Umění a kultura
	Hudební výchova
	Hudební výchova
	1
	1
	1
	1
	1

	
	Výtvarná výchova
	Výtvarná výchova
	1
	1
	1
	2
	2

	Člověk a zdraví
	Tělesná výchova
	Tělesná výchova
	2
	2
	2
	2
	2

	Člověk a svět práce
	Člověk a svět práce
	Pracovní činnosti
	1
	1
	1
	1
	1

	Celková povinná časová dotace
	21
	22
	24
	25
	26


ŠVP pro ZV – Barevná škola, zpracovaný podle RVP ZV, ve znění dodatku z 1. 9. 2013
Učební plán pro 2. stupeň - 2020/2021
	Vzdělávací oblast
	Vyučovací předmět
	Ročník

	
	
	6.
	7.
	8.
	9.

	Jazyk a jazyková komunikace
	Český jazyk
	5
	5
	4
	4

	
	Anglický jazyk
	3
	3
	3
	3

	
	Německý jazyk
	
	2
	2
	2

	Matematika a její aplikace
	Matematika
	5
	4
	5
	4

	Informační a komunikační technologie
	Informatika
	1
	1
	
	

	Člověk a společnost
	Dějepis
	2
	2
	2
	2

	
	Občanská výchova
	1
	1
	1
	1

	Člověk a příroda
	Fyzika
	2
	2
	1
	2

	
	Přírodopis
	2
	2
	2
	1

	
	Zeměpis
	2
	2
	2
	1

	
	Chemie
	
	
	2
	2

	Umění a kultura
	Hudební výchova
	1
	1
	1
	1

	
	Výtvarná výchova
	2
	1
	1
	2

	Člověk a zdraví
	Tělesná výchova
	2
	2
	2
	2

	
	Rodinná výchova
	
	
	1
	1

	Člověk a svět práce
	Pracovní činnosti
	1
	1
	1
	1

	Povinně volitelné předměty
	
	
	1
	2
	2

	Celková povinná časová dotace
	29
	30
	32
	31


Funkce a úkoly pedagogických pracovníků:

	Eva Andrýsková
	třídní učitelka 5.A třídy, nástěnky
správce školního webu, výchovný poradce
zdravotník
vedoucí PK:  Čj, Dě, Ov, Rv
správce kabinetu  Cj

akce a kult. programy pro 2. st.

	Petra Andrýsková
	 učitelka

	 Irena Bělohradová
	zástupkyně ředitele školy

inventář školy
vedoucí PK: Aj- Nj
partnerství škol, mezinárodní projekty

	Michaela Blahová
	netřídní učitelka 
žákovská knihovna

	Jana Bučková
	asistentka pedagoga

	Lucie Cíchová
	třídní učitel 1.A třídy, nástěnky
kronika


	Jana Esenderová
	vychovatelka ŠD

asistentka ředitele

starost o vitrínu na Městečku
výzdoba jídelny

sklad učebnic
příprava vánočních a velikonočních dílniček

	Silvie Furišová
	třídní učitelka 6.A
bezpečnostní technik 

	Zdeněk Gajdoš
	netřídní učitel 
výzdoba školy

	Alena Hanzová
	netřídní učitelka

	Jana Hasoňová
	vedoucí školního klubu a školní družiny

péče o ŠD, nástěnky

	Markéta Kocurková
	asistent pedagoga

	Pavla Kubišová
	třídní učitelka 1.B třídy, nástěnky

vedoucí metodického sdružení NŠ

členka školské rady

	Pavel Loskot
	třídní učitel 7. třídy, nástěnky

metodik ICT

	Jiřina Martykánová
	netřídní učitelka

zdravotník školy
příprava exkurzí
vedoucí PK: Ma – Fy

	Zuzana Nedorostková
	třídní učitelka 3. třídy, nástěnky
koordinátorka ŠVP
akce a kulturní programy pro 1. st.

	Radim Pikner
	ředitel ZŠ

	Radka Piknerová
	třídní učitelka 8. B, nástěnky

výzdoba školy, správce kabinetu Př

koordinátor EVVO

vedoucí PK: Ze – Př - CH

	Zuzana Pleváková
	třídní učitelka 8. A, nástěnky

	Veronika Procházková
	třídní učitelka 6. B
metodik prevence

	Jitka Ryndová
Zástup Jana Řezníčková

	třídní učitelka 2.B třídy, nástěnky

správce kabinetu NŠ

příprava kulturních akcí

	Alena Stuchlíková
	asistentka pedagoga

vychovatelka ŠD

	Miroslava Šašinková
	třídní učitelka 4.B

	Renata Šimková
	třídní učitelka  9.A 
vedoucí PK: Tv-Inf
správce kabinetu Tv

správce tělocvičny a hřiště
zdravotník
tělovýchovné soutěže

CO

nástěnky

	Andrea Šoustková
	asistentka pedagoga

	Ludmila Tihlaříková
	vychovatelka ŠD

péče o ŠD, nástěnky

	Vanesa O. Tihlaříková
	učitelka, rodilý mluvčí

	Gabriela Tůmová
	třídní učitelka 2.A, nástěnky

	Simona Trefilíková
	speciální pedagog

třídní učitelka 5.B

individuální logopedická péče

	Ivana Vaďurová
	třídní učitelka 9.A 

správce učebny Hv

vedoucí PK: Hv, Vv, Pč, Dom

organizace kulturních akcí, kulturní referent

členka školské rady

	Jan Wurst
	netřídní učitel
správce dílny a nářadí
školní parlament

	Jana Zemanová
	třídní učitelka 4.A


Plán akcí na školní rok 2020/2021 – výběr hlavních akcí- vše dle individuální situace Covid 19
	Termín
	Datum
	Akce
	Pro koho
	Kde se koná
	Kdo zajišťuje

	září
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	25.
	Atletický čtyřboj                  (přeloženo jaro 2021)
	školy z okolí
	Polešovice
	Šimková

	říjen
	
	
	
	
	

	
	9.
	Den stromů
	1. stupeň
	areál školy
	Piknerová

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	listopad
	12.
	Osvětim
	9.A,B
	Osvětim
	vyučujíci Dě

	
	
	
	
	
	

	prosinec
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	14.
	Vánoční dílničky
	1. a 2.st.
	Polešovice
	Esenderová

	leden
	
	
	
	
	

	
	dle situace
	ples Sdružení rodičů
	veřejnost
	Polešovice
	SRPŠ

	
	 
	recitační soutěž, třídní kola
	celá škola
	 Polešovice
	 vyučující ČJ

	únor
	9. 
	
	
	
	

	
	 
	recitační soutěž, školní kolo
	 celá škola
	 Polešovice
	 Andrýsková

	březen
	
	
	
	
	

	
	 
	
	 
	 
	 

	
	 
	
	 
	 
	 

	duben
	22.
	Den Země
	celá škola
	Polešovice
	

	
	
	zápis do 1. třídy
	budoucí prvňáci
	Polešovice
	všichni učitelé

	
	 
	
	 
	 
	 

	
	 
	
	 
	 
	 

	květen
	 
	
	 
	 
	

	
	 
	Férová snídaně
	 celá škola
	 Polešovice
	 Piknerová

	
	 
	Atletika
	 
	 
	 Šimková

	
	 
	Školní florbalový turnaj - finále
	 
	 
	 Šimková

	červen
	 
	
	
	
	

	
	 
	
	 
	 
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 


Environmentální výchova
· třídění odpadu

· sběr papíru a elektrospotřebičů

· EKOŠkola – práce školního ekotýmu
· využití přírodní učebny a školní zahrady
· další akce dle zpracovaného ročního plánu EVVO

· realizace projektů s podporou Zlínského kraje a MŽP
Civilní ochrana 
· teoretická část v rámci výuky 
· praktické cvičení – evakuace, první pomoc, ochrana obyvatel, prevence,   
· ochrana před úrazy -  projektový den
Spolupráce se Sdružením rodičů

· příprava plesu SR
· dětský karneval

Spolupráce  s obcí a spolky
· pomoc při organizaci hodů
· pronájem tělocvičny

· spolupráce s mysliveckým sdružením

· pořádání akcí pro veřejnost – dílničky, exkurze

Výchova ke zdraví

· zeleninový a ovocný bufet ve školní jídelně

· přednášky a exkurze ve spolupráci s Policií ČR, HSZ ČR, protidrogovými experty, první pomoc
· další akce dle zpracovaného MPP
Radim Pikner 
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